
  
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 

 

Estado do Paraná 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 

Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030 
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

www.toledo.pr.leg.br 

 
PORTARIA N° 112, de 10 de julho de 2023 

 
Anula e torna sem efeitos a Portaria 
n° 111, de 6 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das 

atribuições que lhe conferem disposições regimentais, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Anular e tornar sem efeitos a Portaria n° 111, de 6 de julho 

de 2023, publicada no Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo 
Edição n° 3.615 de 06/07/2023, pag. 15, que designou servidores efetivos para 
exercer função gratificada na Câmara Municipal de Toledo. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Presidente, 10 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

DUDU BARBOSA 
Presidente da Câmara Municipal 

Assinado digitalmente por EDIMILSON DIAS BARBOSA:00749504951
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, 
OU=VALID, OU=AR ONLINE SUL, OU=Presencial, OU=14695517000157, CN=EDIMILSON DIAS 
BARBOSA:00749504951
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.07.10 11:45:32-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

EDIMILSON 
DIAS BARBOSA:

00749504951



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4154ACFB7D7232E9414BD6F128C1C24B CODIGO DO DOCUMENTO: 064201
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 112/2023
AUTORIA: Poder Legislativo


